
 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006             № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 048/01/11-39/2020 по признакам нарушения ООО
«ИРБИС» (ИНН 4825115916, ОГРН 1164827052950, 398037, Липецкая
область, город Липецк, улица Опытная, дом 8, офис 201), ООО
«ПРОМЕТЕЙ» (ИНН 4825122085, ОГРН 1174827000952, 398017, Липецкая
область, город Липецк, улица 9-го Мая, влд 27, кабинет 538), ООО
«АГРОСТРОЙ» (ИНН 4825121525, ОГРН 1164827075600, 398005,
Липецкая область, город Липецк, улица Ферросплавная, дом 40А,
офис 14) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 048/01/11-39/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

 

 

 


